4

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА
АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от ___14 сентября 2016 г.____№ __145-р__
г. Джанкой
О внесении изменений в распоряжение  администрации Джанкойского  района Республики Крым от 30 декабря 2015г. № 161-р «Об осуществлении бюджетных полномочий администратора доходов бюджета муниципального образования Джанкойский район Республики Крым"
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком осуществления органами местного самоуправления  и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов, утвержденным постановлением администрации Джанкойского района от 23 декабря 2014 года № 12, приказом управления по бюджетно-финансовым вопросам администрации Джанкойского района от 14 сентября 2016 года №67, в целях полноты администрирования источников доходов:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Джанкойского района от 30 декабря 2015 года № 161-р «Об осуществлении бюджетных полномочий администратора доходов бюджета муниципального образования Джанкойский район Республики Крым»:

    1.1.
Приложение считать приложением № 1.

1.2. Утвердить Перечень подведомственных администрации Джанкойского района Республики Крым администраторов доходов местного бюджета муниципального образования Джанкойский район Республики Крым согласно приложению № 2.

1.3. Закрепить за подведомственными администрации Джанкойского района Республики Крым администраторами доходов местного бюджета муниципального образования Джанкойский район Республики Крым источники доходов местного бюджета согласно приложению № 3.
2. Руководителям подведомственных администраторов доходов осуществлять взаимодействие с Управлением Федерального казначейства по Республике Крым в соответствии с разделом VI Порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределения между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации, утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18.12.2013 № 125н в соответствии с приложением № 3.
3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Джанкойского  района
А.И. Бочаров

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Джанкойского района

Республики Крым

от _14.09.2016__№__145-р_
П Е Р Е Ч Е Н Ь

подведомственных администрации Джанкойского района республики Крым администраторов доходов местного бюджета

	п/п
	Наименование учреждения

	полное
	сокращенное

	1
	2
	3

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Отдел административно-хозяйственного обслуживания администрации Джанкойского района Республики Крым»
	МКУ «Отдел АХО администрации Джанкойского района РК»

                        ________________

             Приложение № 3

к распоряжению администрации

Джанкойского района

Республики Крым

от _14.09.2016__№__145-р_
П Е Р Е Ч Е Н Ь

источников доходов местного бюджета муниципального образования Джанкойский район Республики Крым, закрепленных за подведомственным администрации Джанкойского района Республики Крым администратором доходов местного бюджета муниципальным казенным учреждением «Отделом административно-хозяйственного обслуживания администрации Джанкойского района Республики Крым»
	п/п
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации
	Нормативные правовые акты, являющиеся основанием для администрирования данного вида платежа

	1
	2
	3
	4

	1
	901 1 13 02995 05 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных районов
	Приказ министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года  N 65н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», приказ управления по бюджетно-финансовым вопросам администрации Джанкойского района от 14.09.2016 № 67

                         ____________